
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato 
výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní 

veřejné zakázky. 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené:  

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

Mgr. Robert Stržínek, starosta 
571 674 249, starosta@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Václav Ondřej, vedoucí oddělení krizového řízení 
571 674 685, ondrej@muvalmez.cz 

Název veřejné 
zakázky: 

Zajištění rozšíření a údržba rozhlasového a varovného systému 
města Valašské Meziříčí a jeho místních částí 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Lhůta pro podání 
nabídky:  

31.01.2024 v 10:00 hod. 

Způsob podání 
nabídky: 

V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná 
hodnota: 

 700 000 Kč bez DPH 

Předmět veřejné 
zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka bezdrátových hlásičů, 
náhradních dílu rozhlasového a varovného systému, jejich montáž a 
údržba, dle aktuální potřeby objednatele.  

Dodávkou bezdrátových hlásičů se rozumí rozšíření (doplnění) 
bezdrátových hlásičů ve vybraných lokalitách a jejich napojení na 
stávající RVS systém dle technické specifikace, která je přílohou této 
výzvy. 

Údržbou RVS se rozumí údržba rozhlasového a varovného systému, 
která nepodléhá záručnímu servisu. Jedná se zejména o výměnu 
reproduktorů, zesilovačů, kabelů, antén, zdrojů napájení, přijímačů, 
vysílačů, mikrofonů, hlásičů atd. vyvolanou vyšší mocí (živelní události, 
apod.) a zahrnuje pravidelné kontroly, opravy, výměny a čištění těchto 
vyměněných položek.  

Přesný rozsah bude určen jednotlivými dílčími objednávkami v souladu 
s položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této výzvy.  
 

Doba plnění veřejné 
zakázky: 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou:  

-  za účelem zajištění rozšiřování celé sítě (I. a II. etapa) do 31.07.2028,  

- zajištění údržby sítě nad rámec záručního servisu, který spadá do 
kompetence dodavatele původního RVS systému v rámci I. etapy do 
25.08.2027,  

- zajištění údržby sítě nad rámec záručního servisu, který spadá do 



 

kompetence dodavatele původního RVS systému v rámci II. etapy do 
31.07.2028. 
 

Místo plnění veřejné 
zakázky: 

Město Valašské Meziříčí a jeho místní části 

Údaje o způsobu 
hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH a rovněž vložit formou přílohy vyplněný výkaz výměr/položkový 
rozpočet. 
Pokud účastník do konce lhůty pro podání nabídek celkovou cenu za 
předmět plnění neuvede nebo nevloží vyplněný výkaz výměr/položkový 
rozpočet, může být vyloučen z výběrového řízení.  

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při 
provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy . 

Prokázání 
způsobilosti: 

Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti předložením:  
- čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha 

výzvy), ne starší 3 měsíců ke dni zahájení výběrového řízení 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – 
kopie živnostenského oprávnění či kopie výpisu ze 
živnostenského rejstříku obsahující oprávnění pro: 
-  montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení nebo 
- výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení, případně 
oprávnění s obdobným předmětem plnění. 

Doklady prokazující splnění způsobilosti předloží pouze účastník, 
jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, a to do 4 
pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele.  
Doklady prokazující splnění způsobilosti může účastník předložit 
v prosté kopii. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat následně 
předložení dokladů v originále nebo úředně ověřené kopii. 

Požadované doklady:  

Vybraný dodavatel je povinen do 4 pracovních dnů od uveřejnění 
Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu, 
předložit:  

a) doklady k prokázání způsobilosti (viz výše) 
b) podepsaný návrh smlouvy o dílo a v digitální podobě na email 

kontaktní osoby zadavatele 
c) vyplněný výkaz výměr v souladu s nabídkovou cenou.  

Pokud vybraný dodavatel nepředloží ve stanovené lhůtě některý 
z požadovaných dokladů, může být vyloučen a vyzván bude další 
účastník v pořadí.  

Vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Další informace o 
výběrovém řízení:  

- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
výběrovém řízení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení, 
nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení 
informuje zadavatel všechny účastníky uveřejněním na profilu 
zadavatele.  



 

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou 
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 
uveřejnit případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového 
řízení na profilu zadavatele. Oznámení a zpráva se považují za 
doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u 
vybraného dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud 
s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva. 

- Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační 
složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání 
nabídky.  

Přílohy:  

1) návrh smlouvy 
2) položkový rozpočet 
3) čestné prohlášení o základní způsobilosti  
4) Technická specifikace 1. etapa 
5) Technická specifikace 2. etapa 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 23. 1. 2024 
 

 


		2024-01-23T10:03:53+0100
	Ing. Jana Kopecká




